*Luc. Vereor, ne et ipse minus apte imitari videar, alia quidem inordinate continans, interdum autem etiam ipsam sententiam prae imbecillitate ingenii corrupiens; adeo ut cogaris sensim ipsam damnare fabulam. Nam ad histrioniam meam quod attinet, non admodum aegre id feram. Ce-*

συνεκπίπτουσα, καὶ, τὸ<sup>1)</sup> ἐμὸν μέρος, ἀσχημονοῦσα. Τοῦτο<sup>2)</sup> ὁ ποιητὴς ἡμῖν<sup>3)</sup> τῶν τοιούτων ἀμαρτημάτων ἀνεύθυνος, καὶ τῆς σκηνῆς πόρφυρα ποιεῖ<sup>4)</sup> ταῦτα<sup>5)</sup> καθήγηται, οὐδὲν αὐτῷ μέλον<sup>6)</sup> τῶν ἐν θεάτρῳ πραγμάτων<sup>7)</sup>). ἐγὼ δὲ ἐμαυτοῦ σοι πειραν παρέχω, ὑποίσεις τις εἰμι τὴν μνήμην ὑποκριτής, οὐδὲν ἀγγέλου τὰ ἄλλα<sup>8)</sup> πραγμάτων διαφέρων. ὥστε κἀντας τοῖς δοκῶν λέγειν, ἔκεινο μὲν ἔστω πρόχειρον, ὃς ἄμεινον ἦν· καὶ ἄλλως ὁ ποιητὴς ἴσως διεξήγει· ἐμὲ δὲ κἀντας ἐκσυρίτης, οὐ πάντα τι λυπήσομαι.

*ET AL.* 'Ως εὐγέ, νὴ τὸν Ἐρμῆν, καὶ κατὰ τὸν τῶν ψηφιστῶν νόμον πεπροσιμάσται σοι ἔοικας γοῦν κἀκεῖνα προσθήσειν, ὃς δι' ὀλίγου<sup>9)</sup> τε ὑμῖν ἡ συνουσία ἐγένετο, καὶ ὃς οὐδὲ<sup>10)</sup> αὐτὸς ἡκαὶ πρὸς τὸν λόγον παρεσκευασμένος, καὶ ὃς ἄμεινον εἶχεν αὐτοῦ ταῦτα λέγοντος ἀκούειν· σὺ γὰρ ὀλίγα, καὶ ὅσα οἶόν τε ἦν, τυγχάνεις τῇ μνήμῃ<sup>11)</sup> συγκεκομισμένος.

1) καὶ, τὸ] κατὰ supra script. in Aug. m) ἡμῖν] Ita quoque margo A. 1. W. et A. 2. Sed F. et plures edd. υμῖν. n) ποιεῖ] ποιεῖς conj. *Hemst.* c) μέλων] H. 1. et plures quae-dam edd. p) πραγμάτων] πραγμάτων Aug. Marg. A. 1. W. et J. q) τὰ ἄλλα] τάχα conj. *Hemst.* r) δι' ὀλίγον] δι' ὀλίγον B. 2. s) τῇ μνήμῃ] εἰς τῇ μνήμῃ conj. *Hemst.*

terum argumentum ipsum non mediocri dolore me affecturum esse videtur, si mecum una cadat, et (mea culpa) indecorum appareat. Proinde hoc per totam memineris mihi orationem, quod poëta quidem ipse talium peccatorum innocens est, ac prœcula scena sejunctus alicubi sedet, neque quidquam eorum curat, quae in theatro aguntur: ego vero mei ipsius periculum tibi exhibeo, qualis scilicet histrio sim, quantumque memoria valeam, quod ad cetera attinet, nihil a nuntio Tragico distans. Quare si quid

minus pro rei dignitate dicere visus fuero, illud tibi in promtu sit, quod scilicet melius hoc fuerat, et quod ipse poëta aliter fortassis idem dixerat. Me vero si ex-sibilaveris, non admodum moleste feram.

*Am.* Ut bene sane, ita me Mercurius amet, et juxta rhetorum leges exordium hoc tibi peractum est. Videris igitur etiam haec additurus, sermonem non fuisse longum, teque ad dicendum non venire paratum, et melius futurum fuisse, si ipsum dicentem audisse: te enim pauca quaedam, et, quantum li-

p. 49. οὐ ταῦτ' ἔρειν ἐμελλεῖ; οὐδὲν ἄν<sup>1</sup>) οὖν αὐτῶν θεοῖς οὐδεῖς πρός  
ἐμέ· νόμισον δὲ τούτου γε θνητά πάντα σοι προειρῆσθαι· ὡς  
ἔγώ καὶ βοῶν καὶ ψροτεῦν θτοιμός εἰμι. ην δὲ διαμέλλης<sup>2</sup>),  
μυησικακήσω γε παρὰ τὸν ἀγῶνα, καὶ ὁξύτατα συρίξομαι.

p.50.11 ΛΟΤΚ. Καὶ ταῦτα μὲν, ἂ σὺ διῆλθες, ἐβουλόμην ἄν  
εἰρῆσθαι μοι· πάχεινα δὲ, ὅτι γε<sup>3</sup>) οὐχ ἔχεις, οὐδὲ ὡς ἔκει-  
νος ἔλεγε, ὁησίν τινα<sup>4</sup>) περὶ πάντων ἔρω. πάνυ γὰρ τοῦθ  
ἥμιν ἀδύνατον. οὐδ' αὐτὸν περιθεὶς τοὺς λόγους, μὴ καὶ  
κατ' ἄλλο τι γένωμαι τοῖς ὑποκριταῖς ἐκείνοις ὅμοιος, οἱ πολ-  
λάκις η Ἀγαμέμνονος, η Κρέοντος, η καὶ Ἡρακλέους αὐτοῦ  
πρόσωπον<sup>5</sup>) ἀνειληφότες, χρυσίδας<sup>6</sup>) ἡμφιεσμένοι, καὶ δει-  
νὸν βλέποντες, καὶ μέγα κεχηνότες, μικρὸν φθέγγονται, καὶ  
λογχὸν, καὶ γυναικῶδες, καὶ τῆς Ἐκάρης η Πολυξένης πολὺ<sup>7</sup>  
ταπεινότερον. ἵν<sup>8</sup> οὖν μὴ καὶ αὐτὸς ἔλεγχωμαι, πάνυ μεῖζον  
τῆς ἐμαυτοῦ κεφαλῆς προσωπεῖον περικείμενος, καὶ τὴν σπευσὴν  
καταισχύνων, ἀπὸ γυμνοῦ σοι βούλομαι τούμοῦ προσώπου

t) ἄν] abest ab Aug. Ald. 1. et 2. u) διαμέλλης] διαμέλλης  
B. 2. A. 1. et 2. x) γε] abest ab Aug. y) τινά] μιαν conj.  
Hemst. z) πρόσωπον] προσωπεῖον J. Margo A. 1. W. et  
A. 2., ubi tamen vitiose προσωπείων. a) χρυσίδας] ξύστι-  
δας conj. Hemst.

cuit, memoriae mandata de-  
promere. An non haec quo-  
que dicturus eras? Nihil igitur  
illis apud me tibi opus  
est: existimes autem, quantum  
ad hoc attinet, omnia  
jam tibi praedicta esse: ha-  
bes enim et acclamare et  
plaudere paratum. Sin vero  
moras nectas, cum in rem  
ipsam ventum erit, alieniore  
me usurum te scias, et acu-  
tissime sibilaturo.

Luc. Evidem et haec,  
quae tu commemorasti, di-  
cta volui: et illa quoque, me  
neque ordine, neque, ut ille,  
justa quadam et continua  
oratione de omnibus dictu-  
rum esse; meae enim facul-

tatis hoc minime est: neque  
rursum illius personae attri-  
buendo sermonem, ne hac  
etiam in parte histrionibus  
illis similis fiam, qui saepe  
numero aut Agamemnonis,  
aut Creontis, aut etiam ipsius  
Herculis persona assumta, ac  
vestibus auro contextis in-  
duti, et horrendum tuentes,  
ore in immensum diducto,  
exiguum et gracile, adeoque  
muliebre quiddam loquun-  
tur, ipsa etiam Hecuba Poly-  
xenave multo demissius. Ne  
igitur et ipse deprehendar  
majorem omnino, quam pro  
capite meo, personam induise,  
ipsumque ornatum de-  
honestare, ex nuda tecum

προσλαλεῖν, ἵνα μὴ συγκατασπάσω που πεσὼν τὸν ἥρωα ὅν p. 50.  
έποκρίνομαι.